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.............................................................., ......................................
       
Pieczęć wykonawcy							miejscowość		       data


Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Wykonanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego na budowę Sali gimnastycznej w miejscowości Sorkwity 
 prowadzonego przez:
Gminę Sorkwity ul. Olsztyńska 16A, 11-731 Sorkwity

 oświadczam, co następuje:

 INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

 Do realizacji zamówienia na stanowisko koordynatora prac projektowych PFU skieruję niżej wymienione osoby spełniającą wymagania określone w zapytaniu ofertowym:


Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego

	L.p.
	Imię i Nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe 
i wykształcenie**
	Zakres 
wykonywanych czynności
	Podstawa 
do dysponowania osobą*

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	

	 ……………………………..
 – koordynator prac 




	 Wskazana powyżej osoba spełnia wymóg dotyczący posiadanych uprawnień do projektowania w specjalności ………………………… w zakresie ……………………….bez ograniczeń lub równoważnych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 



	
	
	……………......................



* w przypadku, kiedy wykonawca będzie polegał na osobie zdolnej do wykonania zamówienia innego podmiotu, musi przedstawić pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania mu do dyspozycji tej osoby na okres korzystania z niej przy wykonywaniu zamówienia,
** do oferty nie należy dołączać dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe i wykształcenie osób wymienionych w wykazie.

	
…………………………………………………			
Podpis(y) osób upoważnionych 
do składania oświadczeń woli 
w imieniu wykonawcy

